SCHEMA FÖR SKILEJE/SKIDHYRA VED MULLSJÖ ALPIN

Navn: _________________________________________ 
       Antal som ska åka skidor__________


Antal som ska hyra skidor_________
Mobil nr. _________________________________________   E-mail: __________________________

	SKIDHYRA
	Datum
	ca kl.
	Hyrdagar

	Afhente/

ankomst
	
	
	

	Afleverer/
återlämning
	
	
	


Ski/snowboard-udstyr skal tages med till boligeheden. Er det svaert att få med skier/snowboard 
i bilen kan man deponera detta vid skibakken (snakke med personalen ved Mullsjö Alpin). 

	NAVN
	VUX/UNGD
/BÖRN
	VIKT
	LÄNGD
	SKO
STÖRRLSE
	BEGYNER ÖVED
	CARVING
	
	SNOW
BOARD
	SNOW
BLADES

	 F.EKS  Peter
	V/U/B
	80 kg
	180cm
	43
	B/Ö
	X
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	SKISKOLE

50 min lektion
	Datum _________
	Datum _________
	Datum _________

	Antal personer
	
	
	

	Skiskole betales ved Mullsjö Alpin för skiskolen starter. 


Dit navn/kvittering: _______________________________________________________

Send besked til: 
MULLSJÖ ALPIN


 
E-MAIL: info@mullsjoalpin.se  

SEND IN DIT SKEMA SNAREST MULIGT!!

